
Sieberstellung und Einrichtung betragen pro Farbe: Druckgröße bis DIN A3 = 18,- € / über DIN A3 = 20,- €
Siebeinrichtung bei Folgeaufträgen innerhalb von drei Monaten: 10,- € pro Farbe
Farbwechsel: 15,- € pro Farbe

Separationskosten pro Farbe: Strichgrafik = 15,- € / Rastergrafik = 20,- €
Separationskosten werden einmalig in Rechnung gestellt.

Auf farbigen Textilien ist ein Vordruckweiß erforderlich und wird als zusätzliche Druckfarbe berechnet.

Auf Sonder- / Metallic-Farben erheben wir einen Aufschlag von mind. 30% auf den jeweiligen Druckpreis.
Auf Lohndruck erheben wir einen Aufschlag von 40% auf den jeweiligen Druckpreis.

Auf Anfrage kalkulieren und produzieren wir gerne alternative Verfahren (Digitaldirektdruck, Stick, Siebdrucktransfer,
Flex-, Flock- und Reflex-Druck).

Gültig ab 01.01.2023 bis auf Widerruf. Hiermit werden alle vorhergehenden Preise ungültig. Druckfehler vorbehalten.
Alle Preise in Euro zzgl. der gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

DRUCKPREISLISTE 2023

  STRICT
TEXTILDRUCK GmbH
Hertzstraße 71, Haus 6B
13158 Berlin/Pankow, Germany

TELEFON +49 (0) 30 - 616 09 650
 +49 (0) 30 - 440 12 495

FAX +49 (0) 30 - 440 12 496

MAIL info@strict-textildruck.com
 info@strict-screenprinting.com

WEB wwww.strict-textildruck.de

Auflage 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig 5-farbig 6-farbig 7-farbig 8-farbig 9-farbig 10-farbig

ab 50 1,55 € 1,75 € 2,05 € 2,45 € 2,95 € 3,55 € 4,25 € 5,15 € 5,85 € 6,45 €

ab 100 1,05 € 1,35 € 1,55 € 1,80 € 2,10 € 2,40 € 3,05 € 3,55 € 4,25 € 4,85 €

ab 200 0,85 € 1,05 € 1,25 € 1,45 € 1,75 € 2,05 € 2,55 € 2,95 € 3,45 € 4,00 €

ab 300 0,75 € 0,95 € 1,15 € 1,25 € 1,55 € 1,75 € 2,35 € 2,45 € 2,55 € 3,00 €

ab 500 0,65 € 0,75 € 0,85 € 1,00 € 1,15 € 1,40 € 1,65 € 1,85 € 2,30 € 2,70 €

ab 750 0,55 € 0,65 € 0,75 € 0,90 € 1,05 € 1,25 € 1,55 € 1,80 € 2,20 € 2,45 €

ab 1000 0,50 € 0,55 € 0,65 € 0,75 € 0,95 € 1,15 € 1,35 € 1,75 € 2,15 € 2,40 €


